
Firmado digitalmente por RUIZ 
ZPRATE Salvia Tnes FAU 
20336951527 hará 
Motivo: Doy V B' 
Feche: 08.09.2020 11:58:18 415:00 

Floreado digitalmente por 
MENOSTROZA CASTILLO Paola 
Del Pilar FAU 20336951527 hará 
Motivo: Doy Ir 13' 
Fecha: 08.09.202011:02:08.05:00 

UCA DEi 

st-k9 	
ke,90 

aesa Szateise 

N° 1 '114-2020-M1MP 

Lima, 	3 9 	' H20 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 040-2020-MIMP se 

designó a la señora GISELLA ROSA VIGNOLO HUAMANI en el cargo de confianza de Asesora II 

del Despacho Viceministerial de Poblaciones Vulnerables del Ministerio de la Mujer y 

Poblaciones Vulnerables; 

Que, la referida persona ha formulado renuncia al citado cargo, 

la que resulta pertinente aceptar; 

Con las visaciones del Despacho Viceministerial de Poblaciones 

Vulnerables, de la Secretaría General y de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley 

Orgánica del Poder Ejecutivo; en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder 

Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto Legislativo 

N° 1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de 

la Mujer y Poblaciones Vulnerables y modificatoria; en su Reglamento de Organización y 

Funciones, aprobado por Decreto Supremo N° 003-2012-MIMP y modificatorias; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por la señora 

GISELLA ROSA VIGNOLO HUAMANI al cargo de confianza de Asesora II del Despacho 

Viceministerial de Poblaciones Vulnerables del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 

Vulnerables, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

IT S*A—R*171A ETA MORALES 
Ministra de la Mujer y Poblaciones Vulnerables 


	00000001

